



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Christof Fischer Danmark ApS

Lundagervej 22, 8722 Hedensted

CVR-nr. 36 94 50 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/3-2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christof Fischer Danmark ApS Lundagervej 22 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 36 94 50 79
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Henrik Ritter Veit Ulrich Scholl
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Christof Fischer GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at distribuere produkter til teknisk brug, især til køle-, klima og varmepumpeanlæg.

Årsregnskabet for 2024 er afsluttet med et resultat på kr. 10.651.934 mod et resultat sidste år på t.kr. 6.507. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 21.318.826.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	24.925.634	15.437
1 Personaleomkostninger	-9.727.799	-5.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-578.617	-340
Driftsresultat	14.619.218	9.111
Andre finansielle indtægter	30.856	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-935.876	-736
Resultat før skat	13.714.198	8.387
Skat af årets resultat	-3.062.264	-1.880
Årets resultat	10.651.934	6.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.651.934	6.507
Disponeret i alt	10.651.934	6.507

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.625.111	1.077
Indretning af lejede lokaler	338.721	108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.963.832</u>	<u>1.185</u>
Deposita	807.950	808
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>807.950</u>	<u>808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.771.782</u>	<u>1.993</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	25.711.725	20.770
Varebeholdninger i alt	<u>25.711.725</u>	<u>20.770</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.232.221	13.221
Andre tilgodehavender	2.228.607	510
Periodeafgrænsningsposter	57.285	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.518.113</u>	<u>13.731</u>
Likvide beholdninger	8.166.027	7.523
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.395.865</u>	<u>42.024</u>
Aktiver i alt	<u>54.167.647</u>	<u>44.017</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	21.218.826	10.566
Egenkapital i alt	21.318.826	10.666
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.817	52
Hensatte forpligtelser i alt	49.817	52
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	18.262.500	8.953
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.262.500	8.953
Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.085
Gæld til pengeinstitutter	41.490	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.285.240	7.284
Gæld til tilknyttede virksomheder	950.734	5.616
Selskabsskat	2.908.182	1.877
Anden gæld	2.350.858	5.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.536.504	24.346
Gældsforpligtelser i alt	32.799.004	33.299
Passiver i alt	54.167.647	44.017

4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.460.593	5.192
Pensioner	1.144.450	709
Andre omkostninger til social sikring	52.668	34
Personaleomkostninger i øvrigt	70.088	51
	9.727.799	5.986
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	559.609	391
Andre finansielle omkostninger	376.267	345
	935.876	736
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	18.262.500	13.038
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-4.085
	18.262.500	8.953
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 258 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 485 t.kr.		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 mdr., dog tidligst 1. juli 2029. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 5.281.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Ritter

Navn returneret af MitId: Henrik Ritter
Direktør
ID: cd4c648b-61eb-40fe-8441-814623174160
IP-adresse: 80.208.67.106:41109
Dato for underskrift: 14-03-2025 13:58:29 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Veit Scholl

Direktør
IP-adresse: 79.222.231.189:2686
Dato for underskrift: 16-03-2025 15:37:17 CET (+01:00)
Underskrevet med esignatur EasySign



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen
Statsautoriseret revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
IP-adresse: 212.37.154.34:33275
Dato for underskrift: 17-03-2025 08:10:34 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Ritter

Navn returneret af MitId: Henrik Ritter
Dirigent
ID: cd4c648b-61eb-40fe-8441-814623174160
IP-adresse: 80.208.67.106:50814
Dato for underskrift: 17-03-2025 08:16:39 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: a57b9cwYzIz252412574

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.